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Informationer
Sektorschef informerar 
Lena Friberg, sektorschef, informerar om: 

- Resultatet från undersökningen ”Hållbart medarbetarengagemang 2023” för till 
sektor socialtjänst.

- Nulägesrapport kring taxa för ansöknings- och tillsynsavgifter för alkohol, tobak och 
receptfria läkemedel.

- Lokaler inom sektor socialtjänst.
- Lena Friberg slutar sin tjänst som sektorschef på sektor socialtjänst och går vidare till 

kommunledningsstaben i Skövde kommun i rollen som stöd- och utvecklingschef. 
Peter Alfh går in som tillförordnad sektorschef för sektor socialtjänst fram tills ny 
sektorschef har tillträtt. 

Verksamheten informerar 
Familjerådgivningen 
Sara Fredriksson, familjerådgivare, och Sandra Törnqvist, familjerådgivare, informerar om 
Familjerådgivningens arbete. 

Statistik
Marika Drotz, controller, presenterar statistik inom individ- och familjeomsorg. 

Placeringar på barn och ungdom samt vuxenenheten 
Peter Alfh, avdelningschef, redogör för antalet placeringar av barn och unga på familjehem 
och HVB-hem. Camilla Karlsson Andersson, avdelningschef, redogör för antalet placeringar 
på vuxenenheten vad gäller missbruk/beroende

Information Lex Sarah 
Emma Nordelv, stabschef, lämnar en återrapportering på inkomna Lex Sarah-rapporter. 
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SON § 73/23
Reviderad delegationsordning socialnämnden
SON2022.0095

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2023-11-23 45/23
2 Socialnämnden 2023-12-07 73/23

Beslut
Socialnämnden beslutar att anta reviderad delegationsordning enligt förslag daterat 
2023-11-02 samt att gälla från och med 2024-01-01. 

Bakgrund
Socialnämndens delegationsordning antogs vid ny mandatperiod och revideras därefter 
regelbundet.

Förändringar i förslaget gäller till stor del alkohol- och tobakslagen då vår 
delegationsordning behöver stämma överens med Lidköpings delegationsordning, utifrån att 
Tillståndsenheten i Samverkan (TiS) ska handlägga dessa ärenden. Under del 10 framgår 
ändringarna gällande detta.

I övrigt har det gjorts några mindre ändringar:
1.25 SKL som stod för Sveriges Kommuner och Landsting har bytts ut mot SKR som står 
för Sveriges Kommuner och Regioner. 
3.62 och 3.63 Ändrat till 2 a kap istället för 2 kap som varit gällande tidigare.
3.68 Socialstyrelsen har bytts ut mot Inspektionen för vård och omsorg (IVO) då det är vad 
som gäller.
4.14 Lagt till ett förtydligande där det framgår att ordförandebeslut gäller till nästkommande 
nämndsammanträde. 

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Reviderad delegationsordning socialnämnden
Delegationsordning socialnämnden, förslag daterat 2023-11-02

Skickas till
Tillståndsenheten i Samverkan, Lidköpings kommun
Malin Strand, enhetschef vuxenenheten
Cecilia Klämberg, enhetschef försörjningsstöd 
Anders Ljungberg, enhetschef utredningsenheten
Ulrika Bood, enhetschef insatsenheten
Eva Häljestam, enhetschef mottagnings- och samverkansenheten
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Susanne Kjellström, enhetschef familjerätts- och rådgivningsenheten
Emma Nordelv, stabschef sektor socialtjänst
Elias Zaki, verksamhetsutvecklare sektor socialtjänst
Nanny Lundin, verksamhetsutvecklare sektor socialtjänst
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SON § 74/23
Konsulter till barn-och ungdomshandläggning
SON2023.0097

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2023-11-23 46/23
2 Socialnämnden 2023-12-07 74/23

Beslut
Socialnämnden beslutar godkänna att sektorn förlänger konsultavtal som ingåtts under 2023 
att gälla också under 2024.

Bakgrund
Sektorns utredningsenhet och insatsenhet har under 2023 haft höga arbetsvolymer som 
medfört att en andel av barnavårdsutredningarna och beslutade insatsärenden inte kunnat 
läggas ut för handläggning i ordinarie arbetsgrupper i den omfattning som egentligen 
behövts. För att klara den höga arbetsvolymen har som mest 3 konsulter kontrakterats för att 
stärka bemanningen på de både enheterna.

Arbetsbelastningen på utredningsenheten har under året förändrats så att antalet 
utredningsärenden som inte kunnat läggas ut för handläggning minskat ned till i stort sett 
noll jämfört med tidigare situation då antalet utredningsärenden ”på kö” kunde ligga på 
mellan 40 och 60 ärenden. Därmed bedöms utredningsenheten inte längre behöva stärka upp 
bemanningen med konsultstöd under 2024.

På insatsenheten har man ännu inte nått full kapacitet, att inom ramen för befintlig 
bemanning kunna hantera alla de insatsärenden som tillhör enheten. Rekryteringsarbetet för 
att bemanna vakanta tjänster på enheten pågår. Insatsenheten bedöms därför ha ett fortsatt 
behov av konsultstöd. Inköp av konsulttjänst innebär att vi riskerar att överskrida budget.

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Konsulter till barn-och ungdomshandläggning

Skickas till
Peter Alfh, avdelningschef
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SON § 75/23
Remissyttrande rörande Samverkansavtal 
ungdomsmottagningen i Västra Götaland
SON2023.0094

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2023-12-07 75/23

Beslut
Socialnämnden föreslår kommunstyrelsen att godkänna nedanstående yttrande som Skövde 
kommuns remissyttrande till Vårdsamverkan i Västra Götaland.

Bakgrund
I juni 2022 ställde sig Vårdsamverkan Västra Götaland bakom uppdraget att revidera 
inriktningsdokumntet för ungdomsmottagningen. Utifrån gällande riktlinje för gemensamma 
styrdokument i Västra Götaland revideras dokumentet nu till ett samverkansavtal. Avtalet är 
gemensamt för Västra Götalandsregionen och länets 49 kommuner och ligger till grund för 
lokala avtal och överenskommelser om ungdomsmottagningen. På uppdrag av Vård-
samverkan Västra Götaland har ett förslag på ett nytt gemensamt samverkansavtal för 
ungdomsmottagningen i Västra Götaland tagits fram. 

Syftet med ett länsgemensamt samverkansavtal är att tydliggöra uppdrag och förväntningar, 
skapa likvärdigt innehåll i verksamheten samt att kvalitetssäkra verksamheten.
Målet är att dokumentet ska fungera som ett gemensamt styrdokument mellan huvudmännen 
där inriktning och ansvar för samverkan tydligt framgår. 

Yttrande
Synpunkter på avsnitten 1–5 
Inga särskilda synpunkter på avsnitten 1–5.

Synpunkter på avsnitten 6–9
Inga särskilda synpunkter på avsnitten 6–9.

Synpunkter på avsnitten 10–12
Inga särskilda synpunkter på avsnitten 10–12.

Synpunkter på avsnitten 13–16
Kommentar till avsnitt 16 - Skövde kommun ser det som positivt att det nya 
länsgemensamma avtalet nu kompletteras med ett lokalt samverkansavtal som ger 
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möjligheten att ytterligare konkretisera och reglera den lokala samverkan mellan 
huvudmännen. 

Synpunkter på bilaga 1–2
Inga särskilda synpunkter på bilaga 1-2.

Övergripande synpunkter på samverkansavtalet
Sammanfattningsvis ställer sig Skövde kommun bakom det nya länsgemensamma 
samverkansavtalet för ungdomsmottagningen. Kommunen delar uppfattningen att målet med 
samverkansavtalet är att det ska fungera som ett gemensamt styrdokument mellan 
huvudmännen där inriktningen och ansvaret för samverkan tydligt framgår. Kommunen är 
därtill positiv till att det i det nya länsgemensamma avtalet ingår att teckna ett lokalt 
samverkansavtal som än tydligare reglerar den lokala samverkan och ansvarsfördelningen 
mellan huvudmännen.

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Remissyttrande rörande Samverkansavtal ungdomsmottagningen i Västra 
Götaland
Remiss, samverkansavtal ungdomsmottagningen i Västra Götaland
Samverkansavtal ungdomsmottagningen i Västra Götaland REMISSVERSION 1
Remissmissiv Samverkansavtal ungdomsmottagningen i Västra Götaland
E-post Remissutskick Samverkansavtal ungdomsmottagningen i Västra Götaland

Skickas till
Kommunstyrelsen
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SON § 76/23
Remissyttrande på betänkandet Ett stärkt och samlat 
skydd av välfärdssystemen (SOU 2023:52)
SON2023.0095

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2023-12-07 76/23

Beslut
Socialnämnden föreslår kommunstyrelsen att godkänna nedanstående yttrande som Skövde 
kommuns remissyttrande på betänkandet "Ett stärkt och samlat skydd av välfärdssystemen 
(SOU 2023:52)”.

Bakgrund
Regeringen tillsatte en utredning 2021 med uppdraget att se över möjligheterna att stärka 
arbetet med att bekämpa bidragsbrott. I uppdraget har ingått att analysera hur förmågan att 
förebygga och bekämpa bidragsbrott kan stärkas. Syftet med utredningen har varit att se 
vilka möjligheter som finns att minska antalet felaktiga utbetalningar och förhindra 
bidragsbrott som gäller ekonomiska förmåner och stöd som hanteras av Försäkringskassan, 
Pensionsmyndigheten, Centrala studiestödsnämnden, Migrationsverket och 
Arbetsförmedlingen. För att få en så heltäckande bild som möjligt har även kommuner och 
arbetslöshetskassor inkluderats i kartläggningen och i förslagen.

Utredningen har också i ett delbetänkande (SOU 2022:37) lämnat förslag om ett 
administrativt sanktionssystem för vissa bidragsbrott och andra felaktiga utbetalningar av 
förmåner eller stöd. Fokus bör dock vara inriktat på hur felaktiga utbetalningar och brott mot 
välfärdssystemen kan förebyggas och bekämpas.
G
enom de förslag som utredningen föreslår tror utredarna att det går att nå ett effektivt och 
ändamålsenligt skydd av de gemensamma välfärdssystemen.

Utredningen föreslår bland annat:
Beslutande myndigheter får ett reglerat ansvar att förebygga välfärdsbrott. Det innebär att 
Försäkringskassan, Pensionsmyndigheten, CSN, Migrationsverket och Arbetsförmedlingen 
får ett ansvar att förebygga brott mot välfärdssystemen.

Regelverken bör vara enkla och tydliga. Alla aktörer bör få likartade förutsättningar och 
möjligheter att förebygga brott och felaktiga utbetalningar. För att detta ska uppnås bör 
regeringen tillsätta utredningar. 
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Vissa beslutande aktörer ska få större möjligheter att hämta in uppgifter från andra aktörer 
än den enskilde som ett led i att förhindra att brott kan begås.

Kommunerna ska kunna inhämta vissa uppgifter om inkomst från Skatteverket.

Det inrättas ett gemensamt register över beslutade sanktionsavgifter och att registret 
administreras av Utbetalningsmyndigheten.

Det införs ett system med bidragsspärr på välfärdssystemens område som i allt väsentligt 
omfattar samma typer av förmåner och stöd som omfattas av bidragsbrottslagen. Denna 
bidragsspärr föreslås inte gälla ekonomiskt bistånd enligt 4 kap. 1 § socialtjänstlagen och 
bistånd enligt LMA.

Utredarna gör bedömningen att de förslag som tagits fram kommer att leda till att 
välfärdsbrotten minskar. Syftet med de förslag som tagits fram är att skydda 
välfärdssystemen, ge mer möjlighet till kontroller och öka risken att bli upptäckt. Ytterligare 
en önskad effekt är att åtgärderna ska leda till att motivationen att begå bidragsbrott ska 
minska

Yttrande
Utredningen visar att vi behöver ta ett samlat grepp för att bekämpa välfärdsbrottsligheten 
och motverka felaktiga utbetalningar. Det är viktigt för att vi som myndigheter ska kunna 
vara trovärdiga i arbetet med våra gemensamma trygghetssystem. Det är av vikt att de stöd 
och bidrag vi betalar ut från våra respektive myndigheter ska endast gå till de individer som 
har rätt till dem.

De förslag som tagits fram visar på att det finns goda möjligheter att tillsammans arbeta för 
att minska och förebygga bidragsbrott.

Utredningen omfattar främst de statliga myndigheter som arbetar med bidrag inom vårt 
välfärdssystem. En av de åtgärder som lyfts fram i utredningen är att införa en bidragsspärr 
under en period för den person som begått ett bidragsbrott. Förslaget är att bidragsspärren 
ska gälla alla förmåner inom välfärdssystemet. De enda bidrag som inte omfattas är 
ekonomiskt bistånd och bistånd enligt LMA. 

Föreslaget kan innebära att det blir ansvars- och kostnadsförskjutningar till kommunerna. 
Enskilda personer som får en bidragsspärr på annan myndighet, exempelvis 
Försäkringskassan, kan komma att ansöka om ekonomiskt bistånd. Personen har inte längre 
rätt till ersättning på grund av en bidragsspärr och behöver ha en inkomst. Vid ansökan om 
ekonomiskt bistånd bör kommunerna ha rätt att medräkna det indragna bidraget som en 
möjlig inkomst. Detta bör ses över och vara tydligt reglerat. Kommunen har i dessa 
situationer fortsatt ansvar att utreda att det inte föreligger någon nöd för enskilda individer. 
Biståndet bör dock begränsas till bistånd i nivå med nödbistånd för att undvika nöd för 
personer som har bidragsspärr på annan myndighet. Nödbistånd kan vara bistånd till hyra 
och mat för att undvika en nödsituation.
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Om inte detta tas i beaktande och finns med vid översyn av regelverk kommer den önskade 
effekten inte att uppnås. Den person som begått bidragsbrott kan få motsvarande ersättning 
från kommunen och drabbas då inte på det sätt som utredarna avsett men kan innebära ökade 
kostnader för kommunerna. 

Den del av utredningen som avser uppgiftsinhämtning och utöka myndigheters möjligheter 
att inhämta uppgifter ser vi som kommun positivt på. Så långt det är möjligt bör 
myndigheter kunna inhämta uppgifter på ett enkelt och reglerat sätt. Här kan andra lagar 
behöva ses över för att underlätta uppgiftsinhämtning. Förenklade sätt att inhämta uppgifter 
och samverkan är en förutsättning för att vi tillsammans ska kunna arbeta för att 
välfärdsbrotten minskar. 

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Remissyttrande Ett stärkt och samlat skydd av välfärdssystemet
Remittering av betänkandet Ett stärkt och samlat skydd av välfärdssystemen S2023/02576 
(SOU 2023:52)
E-post Remittering av betänkandet Ett stärkt och samlat skydd av välfärdssystemen
Remissmissiv SOU 2023-52

Skickas till
Kommunstyrelsen
Camilla Karlsson Andersson, avdelningschef
Cecilia Klämberg, enhetschef
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SON § 77/23
Riksnormen 2024
SON2023.0105

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2023-12-07 77/23

Beslut
Socialnämnden beslutar att godkänna fördelning av behovsposterna i riksnormen för 2024.

Bakgrund
Enligt 4 kap. 3§ andra stycket i socialtjänstlagen ska regeringen varje år besluta om 
riksnormen. Riksnormen består av olika belopp som gäller för personliga kostnader och 
gemensamma hushållskostnader. Beloppen grundar sig på konsumtions- och prisstudier som 
Konsumentverket gör. 

Varje kommun får sedan 2012 bestämma vilken fördelning behovsposterna ska ha. 

Riksnormen 2024 har, enligt beslut från regeringen, höjts med 8,7 procent jämfört med 
riksnormen 2023. Denna höjning har delvis gjorts på grund av den höga inflationen som är i 
samhället. Regeringen föreslår att samtliga poster ska räknas upp med 8,7 procent. 

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Riksnormen 2024
Riksnormen Försörjningsstöd 2024

Skickas till
Camilla Karlsson Andersson, avdelningschef
Cecilia Klämberg, enhetschef
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SON § 78/23
Beslutsattestanter 2024
SON2023.0101

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2023-11-23 47/23
2 Socialnämnden 2023-12-07 78/23

Beslut
Socialnämnden beslutar att godkänna beslutsattestanter för 2024 enligt bifogade handlingar.

Bakgrund
Socialnämnden fastställer varje år beslutsattestanter för nästkommande år. I
delegationsordningen, antagen av nämnden 2023-01-04 (SON2022.0095), har
socialnämnden gett sektorschef för sektor socialtjänst delegation att besluta om eventuella
förändringar som kan behöva ske i attestförteckningen under 2024 för samtliga konton inom
sektorn.

Vid eventuella attestförändringar under året görs en delegationsanmälan till nämnden.

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Beslutsattestanter 2024
Förteckning över beslutsattestanter 2024
Attestanter KS för nämnderna 2024

Skickas till
Marika Drotz, controller
Ekonomiavdelningen
Revisorerna
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SON § 79/23
Ej verkställda beslut, kvartal 3 2023
SON2023.0046

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2023-11-23 48/23
2 Socialnämnden 2023-12-07 79/23

Beslut
Socialnämnden beslutar att godkänna framtagen rapport. 

Bakgrund
Gynnande beslut enligt 4 kap 1 § Socialtjänstlagen (SoL) som inte verkställts
inom tre månader från dagen för beslutet skall rapporteras till IVO, kommunrevisor
och fullmäktige enligt 16 kap 6 § F-h SoL. Rapporteringen gäller även beslut som inte 
verkställts på nytt efter att verkställighet avbrutits.

- Ett beslut om kontaktperson från kvartal 2 2023 har återrapporterats
som verkställt.

- Tre beslut om öppenvårdsverksamhet (inkl. familjebehandlande insatser)
har rapporterats som icke verkställda inom tre månader med hänvisning
till personalrelaterade skäl. Insatserna är nu verkställda.

 
- Ett beslut om öppenvårdsverksamhet (inkl. familjebehandlande insatser)

har rapporterats som icke verkställd inom tre månader med hänvisning
till att man ansökt om LVU 2 § och därmed avvaktade dom. Insatsen
är nu verkställd.

- Fyra beslut om öppenvårdsverksamhet (inkl. familjebehandlande insatser)
har rapporterats som icke verkställda inom tre månader med hänvisning
till personalrelaterade skäl.

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Ej verkställda beslut, kvartal 3 2023
Ej verkställda beslut, statistikrapport kvartal 3 2023

Skickas till
Kommunstyrelsen
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SON § 80/23
Ändrad sammanträdesdag oktober 2024, socialnämnden 
och socialnämndens behandlingsutskott
SON2023.0077

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämndens arbetsutskott 2023-11-23 49/23
2 Socialnämnden 2023-12-07 80/23

Beslut
Socialnämnden beslutar att ändra sammanträdesdag för socialnämnden och socialnämndens 
behandlingsutskott från torsdag den 3 oktober 2024 till onsdag den 2 oktober 2024. 

Bakgrund
Socialnämnden beslutade om sammanträdesdagar för 2024 den 4 oktober 2023, § 63/23.

Socialnämnden och socialnämndens behandlingsutskott, som enligt beslut ska hållas 
torsdagen den 3 oktober 2024, krockar med kommunstyrelsens arbetsutskotts planerade dag 
för dialog om tertial 2 (T2), en aktivitet som sektorschef samt nämndens presidie förväntas 
delta vid. 

Mot bakgrund av ovanstående föreslås en ändring av sammanträdesdagarna för 
socialnämnden och socialnämndens behandlingsutskott i oktober 2024. 

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Ändrad sammanträdesdag oktober 2024, socialnämnden 
    

Skickas till
Socialnämnden 
Ledningsgrupp sektor socialtjänst
Administratör, enhet demokratistöd 
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SON § 81/23
Anmälan av protokoll

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2023-12-07 81/23

Socialnämndens behandlingsutskott 2023-11-02, 2023-11-23 och Socialnämndens 
arbetsutskott 2023-11-23, 2023-11-23. 
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SON § 82/23
Anmälan av delegationsbeslut, socialnämnden 7 
december
SON2023.0003

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2023-12-07 82/23

Beslut
Socialnämnden har tagit del av redovisningen av delegationsbeslut. 

Bakgrund
Delegationsbeslut enligt nedan är fattade enligt delegationsordning fastställd 2023-09-07, § 
51/23, SON2022.0095. 

Beslut fattat av ordförande: 
- SON2023.0103-1 – Ordförandebeslut: Politiskt deltagande på föreläsning med 

Simon Häggström 
- SON2023.0039-4 – Yttrande till Inspektionen för vård och omsorg utifrån tillsyn vid 

ungdomsboendet Orion dnr 3.2.2-10092/2023
- SON2023.0038-4 - Yttrande till Inspektionen för vård och omsorg utifrån tillsyn vid 

stödboende Fenix dnr 3.2.2-100033/2023
- SON2023.0037-4 - Yttrande till Inspektionen för vård och omsorg utifrån tillsyn vid 

Fenix Rosenhaga HVB dnr 3.2.2-04546/2023

Beslut fattat av sektorschef: 
- SON2022.0080-12 – Ändring av beslutsattestanter 2023-11-01

Beslut fattat av enhetschef: 
- SON2023.0003-47 - Delegationsbeslut - Avtal utbildning "Handleda i social 

dokumentation"

Beslut fattat gällande alkoholtillstånd: 
- SON2023.0003–49 – ”Förteckning delegationsbeslut alkoholtillstånd perioden 2023-

10-24 till 2023-11-28”

Beslut som handläggs i verksamhetssystemet VIVA:
- ”Delegationslista 20231001–20231031”
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Handlingar
Tjänsteutlåtande: Anmälan av delegationsbeslut, socialnämnden 7 december 
Förteckning delegationsbeslut alkoholtillstånd perioden 2023-10-24 till 2023-11-28

Skickas till
-
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SON § 83/23
Anmälan av anmälningsärenden, socialnämnden 7 
december
SON2023.0003

Behandlat av Datum Ärende
1 Socialnämnden 2023-12-07 83/23

Beslut
Socialnämnden beslutar att anse nedanstående handlingar som anmälda. 

Bakgrund
Nedanstående handlingar har inkommit, och anmäls härigenom, till socialnämnden. 

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Anmälan av anmälningsärenden, socialnämnden 7 december 
KS § 164/23 Remissvar på promemorian Fler verktyg i socialtjänstens arbete för att 
förebygga brott och stärka skyddet för barn
Beslut Kommunstyrelsen, 2023-10-30, Ärende 164-23, Remissvar på promemorian Fler 
verktyg i socialtjänstens arbete för att föreby
SON § 60-23 Remissyttrande kring promemorian Fler verktyg i socialtjänsternas arbete för 
att förebygga brott och stärka skyddet 
SON2023.0061-5 Beslut Socialnämnden, 2023-10-04, Ärende 60_23, Remissyttrande kring 
promemoria 720633_1_0
KF § 140/23 Rapport om gynnande beslut om bistånd som inte verkställts 2023, kvartal 2
Beslut Kommunfullmäktige, 2023-10-30, Ärende 140/23, Rapport om gynnande beslut om 
bistånd som inte verkställts 2023, kvartal 2
KF § 141/23 Anmälningsärenden kommunfullmäktige 30 oktober 2023
Beslut Kommunfullmäktige, 2023-10-30, Ärende 141/23, Anmälningsärenden 
kommunfullmäktige 30 oktober 2023
KF § 142/23 Valärenden
KF § 142/23 Valärenden
KF § 142/23 Valärenden
KF § 137/23 Taxa för ansöknings- och tillsynsavgifter för alkohol, tobak och receptfria 
läkemedel
Beslut Kommunfullmäktige, 2023-10-30, Ärende 137/23, Taxa för ansöknings- och 
tillsynsavgifter för a
KSAU § 173/23 Omfördelning av centralt budgeterade medel 2024
Beslut Kommunstyrelsens arbetsutskott, 2023-11-08, Ärende 173_23, Omfördelning av 
centralt budgetera...

Skickas till
-
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Avslutning – God Jul och Gott Nytt År 

Ordförande Anita Löfgren (S) tackar alla ledamöter och ersättare för arbetet under det 
gångna året. Anita Löfgren (S) tackar även sektorn för ett välutfört arbete och gott samarbete 
och avslutade med att önska samtliga en God Jul och Gott Nytt År.

Ordförande Anita Löfgren (S) tackar även Lena Friberg för hennes år som sektorschef på 
sektor socialtjänst och önskar henne lycka till i sitt nya uppdrag på kommunledningsstaben i 
Skövde kommun genom att överlämna en blomma från nämnden. 
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